Contratação de empresa especializada na execução
dos serviços de Construção de Espaço Esportivo
Comunitário localizado no bairro Centro no município
de Bacabal/MA, conforme Termo do Compromisso n®
960175/2024/MESP/CAIXA.

I Serv. 1 RS 1.305.893,81 RS 1.305.895,81

VALOR TOTAL RS 1.305.895,81

(um milhão, trezentos e cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e um centavos)

Bacabal/MA, 11 de abril de 2025. ERIKA DE CÁSSIA SIQUEIRA LUCENA. Secretária Municipal de Administração. Portaria
n.o 07/2025.

Código Idonuficador: 9O5thfcec4aa7o7í55l3;a.;R742f8ctcOcd5O87ed729da88a346cdbd8c6lKib<14ebl<ibaOdbí9b7cl78e6TOlB6d5348fc657ibe7O7lftgaPflEf0TüWlllWíC[PALDE 6W/ABAL’MA

[...]

na Avenida Daniel de La Touche, n’ 20, Edif Mocelin Tower Sala 605 G Pavmtog2, COHAMA, CEP n° 65.074-115, São

Luis/MA, representada por seu Procurador o Sr. HENRIQUE MELO SOUSA BARROSO sob CPF n° 804.817,603-34 e CNH

n' 402764262 DETRAN/MA, vencedora do item 01, totalizando um Valor global de R$ 5.788.000,00 (cinco milhões,
setecentos e oitenta e oito mil reais). YVANNA LOPES CARVALHAL DE ALMEIDA. Secretária Municipal de Saúde (Portaria
n.® 28/2025). Bacabal/MA, 11 de abril de 2025.

Código Idenuficâtior: 905fbfCBc4aa7e745513f3cf2742fBiift0cil'.il*a?cd729(la868346cíb<i8cGbíibd40bldbd0iiW9b7d7Bo670186d5348fc657 Ibe?071f69aii8b9595fl3ei3d0bd7b